
Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474 

 

 

Výzva k podání nabídky 

 
 

Název zakázky:   Malování na DM SŠSI Tábor 

Vyhlášení zakázky: 22. 1. 2018 

Název zadavatele:   Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474 

Sídlo zadavatele:  Bydlinského 2474, 390 11 Tábor 

IČ zadavatele:  00476919 

DIČ: zadavatele:  CZ00476919 

Statutární zástupce: Ing. Petr Draxler – ředitel, 381 254 166, draxler@sous.cz 

 

 

Podávání nabídek:  Nabídky mohou uchazeči o realizaci zakázky předkládat osobně 

v sekretariátu školy od 12. 2. do 16. 2. 2018 každý pracovní den od 8,00 do 12,00 hodin, 

nebo zaslat poštou či přepravní službou na adresu školy tak, aby nabídka byla doručena 

nejpozději dne 16. 2. 2018 do 12,00 hodin. Nabídky budou doručeny v uzavřených 

neprůhledných obálkách, opatřených textem Neotvírat, cenová nabídka malování 

na DM. Při doručování poštou nebo přepravní službou je rozhodující prezentační razítko 

došlé pošty v sekretariátu školy. Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 19. 2. 2018 

v kanceláři ředitele SŠSI Tábor. 

 

 

Kontaktní osoby zadavatele: 

- Ivana Novotná, mobil 731 088 974, email: novotnai@sous.cz  

 

 

Zadávací dokumentace: 

 

 

Prostory určené k malování: 

 

5. patro domova mládeže 

Vymalování pokojů a koupelen: 501, 502, 503, 504, 505, 506, 507,508, 509, 510, 511, 512, 

513 (celkem:13 pokojů a 7 koupelen)  

a společných prostor: studovna, herna, kuchyňka, vstupní hala (botárna), chodba 

 

6. patro domova mládeže 

Vymalování pokojů a koupelen: 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 613 

(celkem:11 pokojů a 6 koupelen)  

a společných prostor: studovna, posilovna, kuchyňka, vstupní hala (botárna), chodba 

 

7. patro domova mládeže 

Vymalování pokojů a koupelen: 701, 702, 703, 704,705, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 

713 (celkem:13 pokojů a 7 koupelen)  

a společných prostor: studovna, posilovna, kuchyňka, vstupní hala (botárna), chodba 

 

 

 

mailto:draxler@sous.cz


 

Požadavky zadavatele: 

 

Zajistit přípravu výše uvedených prostor k malování (požadujeme řádné zakrytí podlahy 

a nábytku folií před zahájením prací a současně pak úklid zakrytí po skončení veškerých 

malířských prací). 

 

Zajistit odstranění nevyhovujícího podkladu (oškrábání stěn i stropů, odstranění plísně), 

penetrační nátěr s dodávkou materiálu, drobné opravy a vyspravení podkladu zdí dle 

potřeby z 3 % celkového objemu plochy včetně odstranění nežádoucích skob a jejich 

vyspravení sádrovou stěrkou, manipulaci a přesun hmot. 

 

K malování použít otěruvzdornou barvu bílého odstínu Primalex plus nebo HET 

objektová II a k barevným odstínům použít již namíchané odstíny ze vzorníku výrobce 

HET Klasik. 

  

Malba – barva: barevný odstín dle výběru objednavatele. 

 

 

Prohlídka a měření ploch se uskuteční po telefonické domluvě v pondělí dne 5. 

února 2018 v době od 7 do14 hodin. Čas dohodnout s vedoucí vychovatelkou 

DM -  kontaktní osoba zadavatele. 

 

 

Zhotovení zakázky: od 5. do 29. března. 2018 

 

Kritéria hodnocení:  Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 

 

Podmínky účasti:  Uchazeč musí prokázat kvalifikační předpoklady dokladem o    

                                   oprávnění k podnikání.  

 

Požadavek na formu nabídky: Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Celková cena včetně DPH v korunách českých (Kč) musí obsahovat veškeré náklady a 

musí být uvedena jako nejvýše přípustná. Zadavatel veřejné zakázky nebude poskytovat 

zálohy. Dodávka bude uhrazena na základě vystaveného daňového dokladu a předem 

odsouhlasených dodacích listů. Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat 

jménem uchazeče. Smluvní vztahy se budou řídit Obchodním zákoníkem. 

 

 

V Táboře dne 22. 1. 2018 

 

Zpracovala: Ing. Cibulková 

       

 

 

Schválil: Ing. Petr Draxler – ředitel školy 

 

 

 

 
 


